Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 150362 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Cliente: o \ctone: 41 32032352

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10519 - Adilso

134066 - PORCELANATO "A" 83X83 SOTTILE
ACETINADO RETIFICADO HAC 830.041

134464 - PORCELANATO "A" 20X121 TECA
CANELA ACETINADO RETIFICADO

136271 - PORCELANATO "A" 61X120 SOTTILE
ESMALTADO POLIDO RETIFICADO HP0O120.041

138421 - PORCELANATO "A" 61X120 CRISTALLO
POLIDO RETIFICADO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10519 - Adilso

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

141403 - PORCELANATO "A" 83X83 CRISTALLO
ACETINADO RETIFICADO HAC 830.065

10 Vendedor: 10519 - Adilso

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM
500 PECAS 61297

3 Vendedor: 10519 - Adilso

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

137934 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CORTICA

137939 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG CINZA URBANO

ENC

403.275.909-04 - VERA LUCIA GRANDO

Tamanho

83X83

20x121

61x120

61x120

83X83

2,0mm

20kg

1kg

5kg

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Helena

Helena

Helena

Helena

Helena

Cortag

Cortag

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

4.14 M2

6.57 M2

19.8 M2

15.4 M2

4.14 M2

3 PA

1CX

16 SC

2SC

1sC

Data Emissao: 28/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/10/2022 1012

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
61,51 0,00 254,65
79,90 0,00 524,94
89,90 0,00 1.780,02
89,85 0,00 1.383,69
73,22 0,00 303,13
23,90 0,00 71,70
107,81 0,00 107,81
36,13 0,00 578,08
11,17 0,00 22,34
54,10 0,00 54,10
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137939 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG CINZA URBANO

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA 1001 25 APTO 123 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330756 EDIF ITAMARATI,41 99278524
- ENTREGA: 16-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 2: RUA 1001 25 APTO 123 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330756 EDIF ITAMARATI,41 99278524
- ENTREGA: 28-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 45 Tipo: 3: RUA 1001 25 APTO 123 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330756 EDIF ITAMARATI,41 99278524
- ENTREGA: 29-10-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 45 Tipo: 10: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 28-10-2022

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 326,60

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 5.407,06

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



