

Pedido: 150362 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Cliente: 403.275.909-04 - VERA LUCIA GRANDO Telefone: 41 32032352

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 28/10/2022 Hora Emissão: 10:13

Valido até: 28/10/2022 1012

1 de 2 Página:

	Descrição		Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 10519 - Adilso							
	134066 - PORCELANATO "A" 83X83 SOTTILE ACETINADO RETIFICADO HAC 830.041		83X83	Helena	4.14 M2	61,51	0,00	254,65
	134464 - PORCELANATO "A" 20X121 TECA CANELA ACETINADO RETIFICADO		20x121	Helena	6.57 M2	79,90	0,00	524,94
	136271 - PORCELANATO "A" 61X120 SOTTILE ESMALTADO POLIDO RETIFICADO HPO120.041		61x120	Helena	19.8 M2	89,90	0,00	1.780,02
	138421 - PORCELANATO "A" 61X120 CRISTALLO POLIDO RETIFICADO		61x120	Helena	15.4 M2	89,85	0,00	1.383,69
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10519 - Adilso								
	141403 - PORCELANATO "A" 83X83 CRISTALLO ACETINADO RETIFICADO HAC 830.065	ENC	83X83	Helena	4.14 M2	73,22	0,00	303,13
Loja: 45 Tipo	: 10 Vendedor: 10519 - Adilso							
	118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS 60694			Cortag	3 PA	23,90	0,00	71,70
6	131968 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 500 PECAS 61297		2,0mm	Cortag	1 CX	107,81	0,00	107,81
Loja: 45 Tipo: 3 Vendedor: 10519 - Adilso								
Committee Commit	104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA		20kg	Quartzolit	16 SC	36,13	0,00	578,08
or o	137934 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG CORTICA		1kg	Quartzolit	2 SC	11,17	0,00	22,34
	137939 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA URBANO		5kg	Quartzolit	1 SC	54,10	0,00	54,10



Pedido: 150362 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

403.275.909-04 - VERA LUCIA GRANDO Cliente: Telefone: 41 32032352

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 28/10/2022 Hora Emissão: 10:13

Valido até: 28/10/2022 1012

Página: 2 de 2

Descrição

Tamanho Quantidade Marca

R\$ Unitário Desc.

R\$ Total



137939 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA URBANO

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA 1001 25 APTO 123 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330756 EDIF ITAMARATI,41 99278524

- ENTREGA: 16-11-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 2: RUA 1001 25 APTO 123 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330756 EDIF ITAMARATI,41 99278524

- ÉNTREGA: 28-12-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 45 Tipo: 3: RUA 1001 25 APTO 123 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330756 EDIF ITAMARATI,41 99278524

- ENTREGA: 29-10-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 45 Tipo: 10: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

- RETIRA: 28-10-2022

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 326,60 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 5.407,06

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800